SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SMCT/LRV
EDITAL Nº 004/2025

CANTARTE CONCURSO DE CANTO 4ª EDIÇÃO

LUCIANA  DE  SOUZA  BAUER,  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  CULTURA  E

TURISMO, do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais, faz saber a todos os interessados e ao público em geral,

que nesta data de 01 de Setembro de 2025, torno público o  RESULTADO FINAL

DE PREMIAÇÃO do Edital n°004/2025 referente ao CANTARTE CONCURSO DE

CANTO - 4ª EDIÇÃO, conforme segue os premiados:

CATEGORIA INFANTIL

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LARA BELING BAPTISTELLA 140,4 1º Lugar

OLÍVIA CORONEL PACHECO 139,4 2º Lugar

LAURA KANAGAWA PEREIRA 138,9 3º Lugar

MARIA LUIZA SAUER LORENSI 138,8 4º Lugar

MARIA FERNANDA MARQUES DE
MELO

138,3 5º Lugar

MARIA FERNANDA PUHL 137,6 6º Lugar

CATEGORIA JUVENIL

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ISABELLA GREGÓRIO 142,5 1º Lugar

THIAGO LOPES VALIM GARCIA 141,9 2º Lugar

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0D

D
-8

32
C

-F
A

C
D

-E
A

F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0D
D

-8
32

C
-F

A
C

D
-E

A
F

D

LUIZ OTÁVIO DE MEDEIROS LECH 141,4 3º Lugar

GUSTAVO NOTHAFT ALLIEVI 140,5 4º Lugar

EMILY ALMEIDA SILVA 140,1 5º Lugar

STEFANNY MARIA ALMEIDA
BARBOSA

139,6 6º Lugar

CATEGORIA INFANTO-JUVENIL GOSPEL

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JULIA LARISSA CUNHA ROCHA 144,3 1º Lugar

JELIEL DA SILVA SANTOS 143,9 2º Lugar

LORENA RAFAELLY CUNHA LEAL 143,8 3º Lugar

ALICE SARTORI VICENTIN 143,4 4º Lugar

JHULIA VICTORIA BARBOSA DE
BARROS E
NATÁLIA OLIVEIRA MARQUITI

139,9 5º Lugar

MARIELLE ALVES FRANÇA 138,7 6º Lugar

CATEGORIA NACIONAL

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

EVLIN TAINARA NEVES MARCONDES 140,2 1º Lugar

CAMILA FERREIRA TORRES 139,3 2º Lugar

FERNANDA DA SILVA SANTOS 138,8 3º Lugar

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0D

D
-8

32
C

-F
A

C
D

-E
A

F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0D
D

-8
32

C
-F

A
C

D
-E

A
F

D

PATRICIA SANTOS 138 4º Lugar

FELIPE DEMSKI 137,7 5º Lugar

ANA CAROLINA BORGES 137,4 6º Lugar

CATEGORIA SERTANEJO

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

CEZILHO SANTOS BRITO E LAURINEI
SOARES NARDIM

141,1 1º Lugar

WILLIANE SIQUEIRA CAVALCANTE 139,9 2º Lugar

LENILDA LOPES CORDEIRO 139,2 3º Lugar

TALITA BORCEM TRINDADE 138,7 4º Lugar

ROZILDA ALVES PEREIRA 138,6 5º Lugar

JOSÉ RIBAMAR RIBEIRO REIS 138,2 6º Lugar

 CATEGORIA GOSPEL

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

JHULYANA MYLENNA VIEIRA
BARBOSA  E
 KELLY NAIANE DE LIMA RAMOS

144,8 1º Lugar

ALICE PEREIRA BARBOSA CASTRO 143,4 2º Lugar

NAARA PRADO COSTA 140,5 3º Lugar

ESTER SILVA DE ANDRADE 139,9 4º Lugar

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0D

D
-8

32
C

-F
A

C
D

-E
A

F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0D
D

-8
32

C
-F

A
C

D
-E

A
F

D

JOELINGTON CARLOS SOARES DO
NASCIMENTO

139,6 5º Lugar

Sendo estabelecido em Edital a premiação para os 03 (três) primeiros colocados de

cada categoria de acordo com a Tabela abaixo:

CATEGORIA INFANTIL:

1º Premiado – R$ 1.500,00 + troféu

2º Premiado – R$ 1.000,00 + troféu

3º Premiado – R$ 700,00 + troféu

CATEGORIA JUVENIL:

1º Premiado – R$ 1.500,00 + troféu

2º Premiado – R$ 1.000,00 + troféu

3º Premiado – R$ 700,00 + troféu

 CATEGORIA INFANTOJUVENIL:

1º Premiado – R$ 1.500,00 + troféu

2º Premiado – R$ 1.000,00 + troféu

3º Premiado – R$ 700,00 + troféu

CATEGORIA NACIONAL:

1º Premiado – R$ 3.500,00 + troféu

2º Premiado – R$ 2.500,00 + troféu

3º Premiado – R$ 1.500,00 + troféu

CATEGORIA SERTANEJO:

1º Premiado – R$ 3.500,00 + troféu

2º Premiado – R$ 2.500,00 + troféu

3º Premiado – R$ 1.500,00 + troféu

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0D

D
-8

32
C

-F
A

C
D

-E
A

F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0D
D

-8
32

C
-F

A
C

D
-E

A
F

D

CATEGORIA GOSPEL:

1º Premiado – R$ 3.500,00 + troféu

2º Premiado – R$ 2.500,00 + troféu

3º Premiado – R$ 1.500,00 + troféu

Os recursos necessários para o pagamento da premiação do CANTARTE 2024 - 3ª

Edição são oriundos do Fundo Municipal de Cultura através da Lei Municipal de n°

3.390/2022 por meio da dotação orçamentária n° 15.300 – Ações e Projetos de

Incremento à Difusão Cultural da Secretaria de Cultura e Turismo Fundo Municipal

de Incentivo à Cultura no aporte financeiro de R$ 32.100,00 (trinta e dois mil e cem

reais). Os demais intérpretes receberão certificado de participação.

Os  intérpretes  terão  o  direito  de  acesso  à  nota  dada  pelos  jurados  de  suas

apresentações,  entrando  em  contato  através  do  e-mail:

editais.cultura@lucasdorioverde.mt.gov.br ou  presencialmente  na  Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo.

Lucas do Rio Verde, 01 de Setembro de 2025.

Luciana de Souza Bauer

Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Portaria n°1404/2021

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
A

U
E

R
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
0D

D
-8

32
C

-F
A

C
D

-E
A

F
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

0D
D

-8
32

C
-F

A
C

D
-E

A
F

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D0DD-832C-FACD-EAFD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANA DE SOUZA BAUER (CPF 026.XXX.XXX-04) em 01/09/2025 16:26:25 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/D0DD-832C-FACD-EAFD

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/D0DD-832C-FACD-EAFD